





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Ostatní zajímavosti
	Vše o služebním autě k soukromým účelům


	



	

    
        
            
                Vše o služebním autě k soukromým účelům

            

        
        

           
                    
                        [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům | JenPrace.cz]
                    
            


            
                Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
            


			
				
						Služební automobil
	Služební auto k soukromým účelům
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Služební automobil


Firemní automobil je vůz, který je ve vlastnictví zaměstnavatele a zaměstnanec jej využívá v přímé souvislosti s výkonem práce. 


Služební auto jako benefit je stále velmi oblíbený nástroj, mezi manažerskou populací považovaný téměř za samozřejmost. Jsou profese, jako například obchodníci, kteří služební automobil potřebují k výkonu své práce. Možnost využívat služební auto k soukromým účelům dostávají klíčoví zaměstnanci zaměstnavatele. 


Doporučujeme, aby zaměstnanec, který bude využívat služební vůz, měl uzavřené pojištění odpovědnosti.


	Aktuální nabídka práce



 Co hradí zaměstnavatel


Zaměstnavatel, který je v technickém průkazu zapsaný jako vlastník a provozovatel, hradí náklady spojené s užíváním vozidla, jako jsou pohonné hmoty, servisní prohlídky, pojištění a další. 


Pohonné hmoty - na služební cestě vždy v plné výši hradí zaměstnavatel. V případě, že zaměstnanec může využívat firemní auto pro soukromé účely, se musí se zaměstnavatelem domluvit, jakým způsobem bude zaměstnanec náklady na pohonné hmoty na soukromých cestách hradit. 


Servisní prohlídky, výměna pneumatik a podobné úkony - jsou plně hrazeny zaměstnavatelem. 


Pojištění - pojištění odpovědnosti za služební auto, neboli povinné ručení, se nevyhne žádný provozovatel motorového vozidla. V případě služebního automobilu je provozovatelem zaměstnavatel, náklady na pojištění odpovědnosti z provozu vozidla proto hradí v plné výši. 


Paušální výdaj na dopravu


Výhodou pro zaměstnavatele je skutečnost, že podle zákona o daních z příjmů (§ 24 odst. 2 písm. zt)) může jako variantu uplatňování nákladů na dopravu silničním motorovým vozidlem uplatnit takzvaný „paušální výdaj na dopravu“. Ten je pro rok 2023 stanoven ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní měsíc, v němž podnikatel využíval příslušné motorové vozidlo k podnikání, případně krácený paušální výdaj ve výši 4.000 Kč za každý kalendářní měsíc, ve kterém používal motorové vozidlo pouze zčásti k podnikatelské činnosti. 


Kdo může řídit služební vozidlo


Služební vůz může řídit zaměstnanec, který disponuje platným příslušným řidičským oprávněním, úspěšně se podrobil internímu školení pro řízení služebního automobilu (je součástí školení na BOZP) a absolvoval pracovně-lékařskou prohlídku.


Služební auto a kniha jízd


Knihu jízd musí vést společnosti, které využívají alespoň jedno vozidlo k výkonu své činnosti. Účelem tohoto dokumentu, který je současně i účetním dokladem, je prokázání, že je auto skutečně používané k dosažení, udržení a zajištění příjmů. Typicky knihu jízd vedou plátci DPH, ale i neplátci DPH, kteří nepoužívají paušální výdaje.


Kniha jízd může mít elektronickou či papírovou podobu. Zaměstnavatel by měl vždy vědět, kde se jeho vůz nachází a který ze zaměstnanců jej užívá. 


Jak již název napovídá, kniha jízd obsahuje jednotlivé cesty vázané k určitému vozidlu. Zaměstnanec je povinen knihu jízd vyplňovat pravidelně, ideálně po dokončení jízdy. Je nutné uvést datum služební cesty, čas odjezdu a příjezdu, účel cesty, místo výjezdu, cílové místo, stav tachometru před a po ukončení jízdy, kdy byly bezpečnostní přestávky. 





Služební auto k soukromým účelům


Zaměstnavatel se se zaměstnancem může domluvit, zda a za jakých podmínek může zaměstnanec využívat služební auto na soukromé účely. 


Co byste měli vědět a mít se zaměstnancem písemně domluvené: 


	Pohonné hmoty, parkování - kdo a jakým způsobem bude hradit výdaje na soukromé cestě zaměstnance. Pokud zaměstnavatel od zaměstnance nepožaduje úhradu za soukromě spotřebované pohonné hmoty a tyto náklady zaměstnavatel sám uhradí, je hodnota tohoto plnění zdanitelným příjmem zaměstnance, který podléhá odvodům zákonného pojistného. 



Služební auto a cesta do práce patří do části nákladů padajících na bedra zaměstnance, cesta z a do zaměstnání není považována za výkon práce. Zákoník práce říká, že pracovní doba je doba, v níž je zaměstnanec povinen vykonávat pro zaměstnavatele práci, nebo doba, po kterou je zaměstnanec k výkonu práce podle pokynů zaměstnavatele připraven na pracovišti.


	Další náklady spojené s údržbou vozidla - zda a v jaké výši se bude zaměstnanec podílet na nákladech. 
	Způsobení škody - v případě, že zaměstnanec na soukromé cestě způsobí škodu, měl by odpovídat za způsobenou škodu v plném rozsahu a případně i ušlý zisk. 
	Přidanění při využití vozidla k služebním i soukromým účelům - zaměstnanci se za služební vozidlo pro soukromé účely ve mzdě přidaní částka ve výši 1 % vstupní ceny vozidla za každý (i započatý) kalendářní měsíc poskytnutí vozidla a částka ve výši 0,5 % vstupní ceny vozidla při poskytnutí nízkoemisního motorové vozidlo (například elektromobil či vozidlo kombinující spalovací motor a elektromotor). 



Mohla by se vám hodit smlouva o užívání vozidla pro soukromé a služební účely vzorová, která obsahuje základní informace, které byste se svým zaměstnancem měli mít vyjasněné před užíváním vozidla. 


	Aktuální nabídka práce



Služební auto pro soukromé účely kalkulačka


Pojďme si na konkrétním příkladu ukázat, jak firemní auto k soukromým účelům ovlivní příjem zaměstnance. Zaměstnanci využívajícímu služební auto k soukromým účelům poslouží kalkulačka, respektive níže uvedený jednoduchý návod. Je důležité zaměstnancům říci, že služební auto pro soukromé účely při účtování vstupuje do mzdy jako nepeněžitý příjem a přičítá se k hrubé mzdě zaměstnance. 


Služební neboli firemní auto pro soukromé účely výpočet:  


	
			Položka

				
			Částka v Kč

				
			Částka v Kč

			
	
			Hrubá mzda zaměstnance

				
			50 000

				
			50 000

			
	
			Pořizovací cena služebního vozu k soukromým účelům 

				
			400 000

				
			0

			
	
			Základ daně

				
			54 000

				 
	
			Daňová sleva na poplatníka 

				
			2 570

				
			2 570

			
	
			Sociální pojištění

				
			3 510 

				
			3 250

			
	
			Zdravotní pojištění

				
			2 430

				
			2 250

			
	
			Záloha na daň z příjmu

				
			5 530

				
			4 930

			
	
			Čistá mzda

				
			38 530

				
			39 570

			



Ve výpočtu nejsou zohledněny slevy na děti, úroky z úvěru a další možné slevy, pouze sleva na poplatníka. 


Tabulka ukazuje rozdíl mezi čistou mzdou u zaměstnance, který využívá služební automobil k soukromým účelům, a zaměstnance, který služební vůz k soukromým účelům nevyužívá.


 


Publikováno 5. června 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Obsluha strojů a zařízení na betonové výrobky
					
				

			
			

		


		
				Otnice
				
	
						JASIN STAV s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ mezinárodní dopravy
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Pavel Rolf autodoprava s.r.o.
					


		

		
				od 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě / Fryčovice - náborový příspěvek 10 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Fryčovice
				
	
						Beskydské uzeniny, a.s.
					


		

		
				23 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant/Ka Mostních A Inženýrských Konstrukcí
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						M - PROJEKCE s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Litovel
				
	
						Zaffar Hashimov
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů ( kromě tahačů )
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						TAMDA ÚSTÍ s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha dřevařských strojů a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Hřiměždice
				
	
						Josef Tulach
					


		

		
				21 300 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CNC programátor - jedna směna
					
				

			
			

		


		
				Lety, Praha-západ
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Jablonné nad Orlicí
				
	
						FAJT s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař / Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						YUYI RESTAURANT s.r.o.
					


		

		
				od 18 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař / Pomocná Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
						WANG LI s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocné Práce - Kebab
					
				

			
			

		


		
				Choceň
				
	
						Ahmet Biçer
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC strojů - čistá mzda 37.200 Kč/m. - volné víkendy
					
				

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				37 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/řidička MKD
					
				

			
			

		


		
				Dubí
				
	
						STEBAL Spedition, s.r.o.
					


		

		
				od 21 360 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk. C - mezinárodní doprava
					
				

			
			

		


		
				Bystřice pod Hostýnem
				
	
						Lubomír a Marek Končitíkovi s.r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka studené kuchyně - Liberec, Fehrer
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					[image: ARAMARK, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaný učitel/ka anglického jazyka
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Kladno,…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí kuchař/-ka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Střední škola a Vyšší odborná škola…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik a opravář motorových vozidel
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Martin Freisler
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha vertikální brusky
					
				

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
						PRECIZ, s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka (HPP, ranní PO-PÁ) - Ústí nad Orlicí, Rieter
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					[image: ARAMARK, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavačky (m/ž) - Domácí potřeby Orion - až 32 000 Kč! 🏪
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						VALHAM - maloobchod s.r.o.
					


		

		
				26 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní referent/ka, flexi prac. doba, možnost HO 
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant/ka
					
				

			
			

		


		
				Lutín
				
	
						SIGMA DIZ spol. s r.o.
					


		

		
				30 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní Kuchaři V Přípravě Asijských Pokrmů A Asijských Specialit - Vietnamská Kuchyně
					
				

			
			

		


		
				Moravské Budějovice
				
	
						Thi Tham Vu
					


		

		
				20 500 – 23 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí oční optiky
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						DR. OPTIK CZ s.r.o.
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradník pro Oblastní muzeum v Panenských Břežanech!
					
				

			
			

		


		
				Panenské Břežany
				
	
						Oblastní muzeum Praha - východ,…
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Chýně
				
	
						MajLonMarin s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrotechnici a technici energetici
					
				

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
						Elektro Pešek s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná sestra/všeobecný bratr
					
				

			
			

		


		
				Chotěšov, Litoměřice
				
	
						Centrum sociální pomoci Litoměřice,…
					


		

		
				28 340 – 41 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lakýrník
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						AGROSTROJ International, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič C+E
					
				

			
			

		


		
				Raná, Chrudim
				
	
						Atelier - S, a.s.
					


		

		
				27 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů
					
				

			
			

		


		
				Okrouhlá, Cheb
				
	
						THO Partner s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči a obsluha zemědělských a lesnických strojů
					
				

			
			

		


		
				Lysá nad Labem
				
	
						PASCUAL POLABÍ s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrotechnik strojní údržby - Pardubice
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici A Opraváři Osobních Automobilů
					
				

			
			

		


		
				Liteň
				
	
						refraprofi s.r.o.
					


		

		
				od 29 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Pozemní stavitelství Zlín a.s.
					


		

		
				21 300 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Město Kolín
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řezníci - bourači
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Masokombinát Příbram a.s.
					


		

		
				21 300 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stájník/Stájnice - Dělník/Dělnice Do Chovu Dojnic
					
				

			
			

		


		
				Suchý Důl
				
	
						Družstvo vlastníků Police nad Metují
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Dukovany
				
	
						Delirest Services s.r.o.
					


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						Bohemia Works Montagen Management s.r.o.
					


		

		
				19 200 – 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatér - topenář
					
				

			
			

		


		
				Ledeč nad Sázavou
				
	
						ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
					


		

		
				22 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialisté v oblasti logistiky
					
				

			
			

		


		
				Budyně nad Ohří
				
	
						RAM Eurotrans s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník, obkladač
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Trade Builders s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr / Mistrová strojírenské výroby
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Traťová strojní společnost, a.s.
					


		

		
				60 000 – 80 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici a opraváři elektronických přístrojů
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
						Teleplan Prague,  s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/dělnice ve výrobě plast.forem - mzda až 30.000,-/m
					
				

			
			

		


		
				Planá nad Lužnicí
				
	
						Manuvia České Budějovice
					


				
					[image: Manuvia České Budějovice]
				

		

		
				24 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební truhláři
					
				

			
			

		


		
				Skalice, Znojmo
				
	
						JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Slévači, svářeči a příbuzní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						JOB COOPERATION CZ s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 28 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
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    Top lokality práce

    	Liberec
	Most
	Ústí nad Labem
	Humpolec
	Slaný
	Prostějov
	Otrokovice
	Jihlava
	Karviná
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Praha
	Rakovník
	Tuchoměřice
	Říčany, okres Praha-východ
	Český Krumlov
	Strašnice, Praha
	Holešovice, Praha
	Havířov
	Most
	Kladno




    Top profese

    	Specialista / specialistka kvality
	Obchodní asistent / asistentka
	Zahradník / Zahradnice
	Zdravotní instrumentář / instrumentářka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Svářeč / Svářečka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Opravář / Opravářka
	Fasádník / Fasádnice




    Top společnosti

    	Vodňanská drůbež, a.s.
	WK IMPORT s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	TISANA SE
	Dnistrom s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	ARAMARK, s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	flexibilní
	dárky
	HCM
	Talent Management System
	Human Resources Information System
	Learning Management System
	onboarding
	LMC podcast
	krácení
	stáž





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Pracovník montáže
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Recepční stomatologické kliniky
	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves
	Řezník / bourač masa / expedient objednávek
	Brigáda PRIMARK - plánuj si směny sám/a
	Montážní dělník dřevostaveb




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Čišník / Servírka
	Buďte při otevření nové restaurace McDonald's Unčovice!
	Detektiv v obchodě Liberec
	Zvukař, audio a video specialista
	Pracovník v restauraci KFC
	Řidič/ka až 70.000 Kč / měsíčně.
	Skladník/řidič sk. B
	Pracovník ostrahy - Ostrava
	Skladník Möbelix Liberec
	Elektroprojektant | Fotovoltaických elektráren




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Uklízečka - stavebniny Loděnice
	Obsluha CNC ohraňovacího lisu
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu
	Prodejce elektra a nábytku - OKAY Znojmo
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Pokojská - práce s ubytováním
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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